PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021

	№
	66-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/42

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/42 «Об утверждении Положения о государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области», утвердив изменения в Положении о государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин